

# BASIN KUPÜRLERİ

26 Nisan 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# 27. Masa Tenisi Grup Birinciliği müsabakaları başladı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü spor salonunda düzenlenen turnuvaya Muş, Elazığ, Bingöl, Bitlis, Van, Bayburt, Ağrı, Iğdır ve Kars'tan 60 kız ve erkek sporcu katıldı.



başladı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü spor salonunda düzenlenen turnuvaya Muş, Elazığ, Bingöl, Bitlis, Van, Bayburt, Ağrı, Iğdır ve Kars'tan 60 kız ve erkek sporcu katıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, gazetecilere, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** organizasyonunda 24-27 Nisan tarihleri arasında

düzenlenen 27. Masa Tenisi Grup Birinciliği müsabakalarının Muş'un ev sahipliğinde

başladığını söyledi.

Müsabakalara 9 ilden 60 sporunun katıldığını belirten Taşdemir, Muş'ta elde edecekleri başarılar neticesinde Türkiye finaline gidecek olan gençlere başarı diledi. Kentte birçok spor organizasyonuna ev sahipliği yaptıklarını anımsatan Taşdemir, "Bir süre önce güreş şampiyonasına ev sahipliği yaptık, bugün masa tenisi sporcularını ağırlıyoruz. Katılım sağlayan tüm illerimize teşekkür ediyorum. Bu tür etkinlikler ilimizin hem

ekonomisine hem de tarihi ve kültürel zenginliklerinin tanıtımına büyük katkı sağlamaktadır." dedi. (AA)



**K**redi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne düzenlenen 27. Masa Tenisi Grup Birinciliği müsabakaları Muş'ta

# Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Yeni Spor Alanları İçin Söz Verdi

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, Çanakkale Kara Savaşları'nın 109. yıldönümü anma törenlerinin ardından ilçemize gelerek, 31 Mart yerel seçimlerinde göreve seçilen Belediye Başkanı Ali Kamil Soyuağ ile bir araya geldi. Bakan Bak, ilçemiz için yeni spor alanları yapılmasının sözünü verdi.



Çanakkale Kara Savaşları'nın 109. yıldönümü anma törenleri kapsamında Şafak Ayini töreni ve 57. Alay Vefa Yürüyüşü'ne katılan Bakan Bak, Tarihi Yarımada'daki anma programlarını tamamladıktan sonra ilçemize ziyarette bulundu. Belediye Başkanı Soyuağ'ı tebrik eden Bakan Bak, çalışmalarında başarılar diledi. Başkan Soyuağ, ilçemizde spor alanlarının eksikliğini vurgulayarak, bu konuda destek

talebinde bulundu. Görüşmenin ardından Bakan Bak ve beraberindeki heyet, 26 Kasım Caddesi'nde yer alan spor komplekslerini inceledi ve Başkan Soyuağ'tan bilgi aldı. Belediye Başkanı Soyuağ, Bakan Bak'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Güzel günler göreceğiz demiştik, şimdi sırada daha güzel günler var. **Gençlik ve Spor Bakanımız**, ilçemizin ihtiyaç duyduğu stadyum, halı sahalar,

gençlik merkezi ve **öğrenci yurdunu** bakanlığın yatırım kapsamına alacağını sözünü verdi. Halkımız adına kendisine teşekkür ediyorum. Gelibolu'yu Avrupa'nın en önemli kentlerinden biri yapma hedefimiz doğrultusunda çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz" dedi. Haber: Cevriye ŞAHİN



# Bingöllü Sporcular Muş'ta Yarışacak



**K**redi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 27. İller arası "Masa Tenisi Turnuvası Bölge Grup Elemeleri", 60 sporcunun katılımıyla Muş'ta başladı. Yarışmalarda Bingöllü sporcular da ter dökcek.

Yeni spor salonunda düzenlenen masa

tenisi turnuvasına; 9 ilden 60 sporcunun katılımı ile başladı. 4 gün sürecek olan turnuvanın sonunda gruplarını finale çıkaracak olan takım Türkiye finallerinde eleme oynamaya hak kazanacak. Turnuvaya; Muş, Elazığ, Bingöl, Bitlis, Van, Bayburt, Ağrı. İğdir, Kars'tan sporcular katıldı.

Programda konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, "Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğünün organizasyonunda, 24-27 Nisan tarihleri arasında 27'nci Masa Tenisi Grup Birinciliği ev sahipliğimizde başladı. Burada 9 ilimizden yaklaşık 60 sporcumuz masa tersinde ter dökcek. İnşallah burada elde edilen başarılar neticesinde Türkiye finaline gidecek olan gençlerimize başarılar diliyorum. Geçen günlerde güreşte ev sahipliği yaptık, bugün burada masa tenisine ev sahipliği yapıyoruz. Spor

salonlarımız tamamen çevre illerden gelen öğrencilerimize hem bölge birincilikleri, hem Türkiye şampiyonalarında ev sahipliği yapmaya hazır. Burada birçok misafirimizi de ağırlıyoruz. Burada ter dökcek olan sporcularımız çevre illerimizin yurtlarında kalanlardır. Dün bizim sporcularımız İğdir'da voleybolda ter dökmüşlerdi. Ben katılım sağlayan tüm illerimize teşekkür ediyorum. Gelen bu ekipler ilin ekonomisine de katkı sağlamaktadırlar. Bu vesileyle yaptığımız turnuvalar da önem arz etmektedir" dedi. İHA



# MUŞ'TA MASA TENİSİ TURNUVASI 60 SPORCUNUN KATILIMI İLE BAŞLADI



**M**uş'ta **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** 27. İller arası "Masa Tenisi Turnuvası Bölge Grup Elemeleri" 60 sporcunun katılımı ile başladı. Yeni spor salonunda düzenlenen masa tenisi turnuvasına; 9 ilden 60 sporcunun katılımı ile başladı. 4 gün sürecek olan turnuvanın sonunda gruplarını finale çıkaracak olan takım Türkiye finallerinde eleme oynamaya hak

kazanacak. Turnuvaya; Muş, Elazığ, Bingöl, Bitlis, Van, Bayburt, Ağrı, Iğdır, Kars'tan sporcular katıldı. Programda konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, "Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün organizasyonunda, 24-27 Nisan tarihleri arasında 27'nci Masa Tenisi Grup Birinciliği ev sahipliğimizde başladı. Burada 9 ilimizden yaklaşık 60 sporcumuz masa tersinde ter

dökecek. İnşallah burada elde edilen başarılar neticesinde Türkiye finaline gidecek olan gençlerimize başarılar diliyorum. Geçen günlerde güreşte ev sahipliği yaptık, bugün burada masa tenisine ev sahipliği yapıyoruz. Spor salonlarımız tamamen çevre illerden gelen öğrencilerimize hem bölge birincilikleri, hem Türkiye şampiyonalarında ev sahipliği yapmaya hazır.

Burada birçok misafirimizi de ağırlıyoruz. Burada ter dökecek olan sporcularımız çevre illerimizin yurtlarında kalanlardır. Dün bizim sporcularımız Iğdır'da voleybolda ter dökmüşlerdi. Ben katılım sağlayan tüm illerimize teşekkür ediyorum. Gelen bu ekipler ilin ekonomisine de katkı sağlamaktadırlar. Bu vesileyle yaptığımız turnuvalar da önem arz etmektedir" dedi. **İHA**



## **Muş'ta Masa Tenisi Turnuvası 60 sporçunun katılımı ile başladı**

Muş'ta **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü 27. İller arası "Masa Tenisi Turnuvası Bölge Grup Elemeleri" 60 sporçunun katılımı ile başladı.

Yeni spor salonunda düzenlenen masa tenisi turnuvasına; 9 ilden 60 sporçunun katılımı ile başladı. 4 gün sürecek olan turnuvanın sonunda gruplarını finale çıkaracak olan takım Türkiye finallerinde eleme oynamaya hak kazanacak. Turnuvaya; Muş, Elazığ, Bingöl, Bitlis, Van, Bayburt, Ağrı, Iğdır, Kars'tan sporcular katıldı.

Programda konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, "**Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğünün organizasyonunda, 24-27 Nisan tarihleri arasında 27'nci Masa Tenisi Grup Birinciliği ev sahipliğimizde başladı. Burada 9 ilimizden yaklaşık 60 sporcumuz masa tersinde ter dökcek. İnşallah burada elde edilen başarılar neticesinde Türkiye finaline gidecek olan gençlerimize başarılar diliyorum. Geçen günlerde güreşte ev sahipliği yaptık, bugün burada masa tenisine ev sahipliği yapıyoruz. Spor salonlarımız tamamen çevre illerden gelen öğrencilerimize hem bölge birincilikleri, hem Türkiye şampiyonalarında ev sahipliği yapmaya hazır. Burada birçok misafirimizi de ağırlıyoruz. Burada ter dökcek olan sporcularımız çevre illerimizin yurtlarında kalanlardır. Dün bizim sporcularımız Iğdır'da voleybolda ter dökmüşlerdi. Ben katılım sağlayan tüm illerimize teşekkür ediyorum. Gelen bu ekipler ilin ekonomisine de katkı sağlamaktadırlar. Bu vesileyle yaptığınız turnuvalar da önem arz etmektedir" dedi. İHA

# MUŞ'TA MASA TENİSİ TURNUVASI 60 SPORCUNUN KATILIMI İLE BAŞLADI



Muş'ta **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü 27. İller arası "Masa Tenisi Turnuvası Bölge Grup Elemeleri" 60 sporcunun katılımı ile başladı.

Yeni spor salonunda düzenlenen masa tenisi turnuvasına; 9 ilden 60 sporcunun katılımı ile başladı. 4 gün sürecek olan turnuvanın sonunda gruplarını finale çıkaracak olan takım Türkiye finallerinde eleme oynamaya hak kazanacak. Turnuvaya; Muş, Elazığ, Bingöl, Bitlis, Van, Bayburt, Ağrı, Iğdır, Kars'tan sporcular katıldı.

Programda konuşan Gençlik ve Spor İl Mü-

dürü Mehmet Arif Taşdemir, "Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün organizasyonunda, 24-27 Nisan tarihleri arasında 27'nci Masa Tenisi Grup Birinciliği ev sahipliğimizde başladı. Burada 9 ilimizden yaklaşık 60 sporcumuz masa tersinde ter dökcek. İnşallah burada elde edilen başarılar neticesinde Türkiye finaline gidecek olan gençlerimize başarılar diliyorum. Geçen günlerde güreşte ev sahipliği yaptık, bugün burada masa tenisine ev sahipliği yapıyoruz. Spor salonlarımız tamamen çevre illerden gelen öğrencilerimize hem bölge birincilikleri, hem Türkiye şampiyonalarında ev sahipliği yapmaya hazır. Burada birçok misafirimizi de ağırlıyoruz. Burada ter dökcek olan sporcularımız çevre illerimizin yurtlarında kalanlardır. Dün bizim sporcularımız Iğdır'da voleybolda ter dökmüşlerdi. Ben katılım sağlayan tüm illerimize teşekkür ediyorum. Gelen bu ekipler ilin ekonomisine de katkı sağlamaktadırlar. Bu vesileyle yaptığınız turnuvalar da önem arz etmektedir" dedi. **İHA**



## **Basketbol B¼lge M¼sabakaları Kayseri'de yapılıyor...**

# **YURLAR KOZLARINI İLİMİZDE PAYLAŞIYOR**

**Yurtlar** Arası Basketbol B¼lge M¼sabakaları Kayseri'de yapılıyor...

Kayseri Gençlik ve Spor İl M¼d¼rl¼g¼ tarafından yapılan paylaşımda "**Yurtlar** Arası Basketbol B¼lge M¼sabakaları ilimizin ev sahipliğinde Erzincan, Niğde ve Malatya **KYK** takımlarının katılımıyla başladı. T¼m takımlara başarılar dileriz." Bilgisine yer verildi.

**KYK**'lardan sorumlu Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Ali İhsan Kabbacı, takımlara başarılar diledi.

**Kredi Yurtlar Kurumu** tarafından her yıl geleneksel olarak d¼zenlenen ve **Yurtlarda** kalan Kız ve Erkek ¼ğrencilerin kıran kırana m¼cadelelerine sahne olan m¼sabakalarda Kayseri takımı da diğerk illerde katıldığı turnuvalarda iyi bir derece yapmak için terliyor.

MUSTAFA CENGİZ





# Müftü İmamoğlu, **KYK** yöneticilerini ziyaret etti

Afyonkarahisar Müftüsü Lütfü İmamoğlu, beraberindekilerle birlikte **KYK Yurtlarının** yöneticilerini ziyaret etti



İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Erenler Bölgesindeki Bacım Sultan ve Çiğiltepe **KYK Kız Öğrenci Yurtlarının** yöneticileriyle bir araya geldi. İmamoğlu'na; İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, İl Gençlik Koordinatörü, Vaiz Hacer Genç eşlik ettiler.

**Yurt** Müdürleri Sülün Can ile Meltem Biner, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Müftü İmamoğlu, ziyaretleri sırasında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Müftülüğüne ortaklaşa yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı. **Yurtta** görevli Manevi Rehberler Emine Pınar ve Esra Tellier'in de hazır buldukları ziyaretlerde, Müftü İmamoğlu, yapılan çalışmalarından dolayı ilgililere teşekkür etti. >> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**



## Muş'ta Masa Tenisi Turnuvası 60 sporçunun katılımı ile başladı



Muş'ta **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü 27. İller arası "Masa Tenisi Turnuvası Bölge Grup Elemeleri" 60 sporçunun katılımı ile başladı. Yeni spor salonunda düzenlenen masa tenisi turnuvasına; 9 ilden 60 sporçunun katılımı ile başladı. 4 gün sürecek olan turnuvanın sonunda gruplarını finale çıkaracak olan takım Türkiye finallerinde eleme

oynamaya hak kazanacak. Turnuvaya; Muş, Elazığ, Bingöl, Bitlis, Van, Bayburt, Ağrı, Iğdır, Kars'tan sporcular katıldı. Programda konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, "**Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün organizasyonunda, 24-27 Nisan tarihleri arasında 27'nci Masa Tenisi Grup Birinciliği ev sahipliğimizde başladı. Burada 9 ilimizden yaklaşık 60 sporçumuz masa tersinde ter dökcek. İnşallah burada elde edilen başarılar neticesinde Türkiye finaline gidecek olan gençlerimize başarılar diliyorum. Geçen günlerde mücadelede ev sahipliği yaptık, bugün burada

masa tenisine ev sahipliği yapıyoruz. Spor salonlarımız tamamen çevre illerden gelen öğrencilerimize hem bölge birincilikleri, hem Türkiye şampiyonalarında ev sahipliği yapmaya hazır. Burada birçok misafirimizi de ağırlıyoruz. Burada ter dökcek olan sporcularımız çevre illerimizin yurtlarında kalanlardır. Dün bizim sporcularımız Iğdır'da voleybolda ter dökmüşlerdi. Ben katılım sağlayan tüm illerimize teşekkür ediyorum. Gelen bu ekipler ilin ekonomisine de katkı sağlamaktadırlar. Bu vesileyle yaptığımız turnuvalar da önem arz etmektedir" dedi. (İHA)



## Muş'ta Masa Tenisi Turnuvası 60 sporcunun katılımı ile başladı

Muş'ta **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** 27. İller arası "Masa Tenisi Turnuvası Bölge Grup Elemeleri" 60 sporcunun katılımı ile başladı.

Yeni spor salonunda düzenlenen masa tenisi turnuvasına; 9 ilden 60 sporcunun katılımı ile başladı. 4 gün sürecek olan turnuvanın sonunda gruplarını finale çıkaracak olan takım Türkiye finallerinde eleme oynamaya hak kazanacak. Turnuvaya; Muş, Elazığ, Bingöl, Bitlis, Van, Bayburt, Ağrı, Iğdır, Kars'tan sporcular katıldı.

Programda konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, "**Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün organizasyonunda, 24-27 Nisan tarihleri arasında 27'nci Masa Tenisi Grup Birinciliği ev sahipliğimizde başladı. Burada 9 ilimizden yaklaşık 60 sporcumuz

masa tersinde ter dökcek. İnşallah burada elde edilen başarılar neticesinde Türkiye finaline gidecek olan gençlerimize başarılar diliyorum. Geçen günlerde güreşte ev sahipliği yaptık, bugün burada masa tenisine ev sahipliği yapıyoruz. Spor salonlarımız tamamen çevre illerden gelen öğrencilerimize hem bölge birincilikleri, hem Türkiye şampiyonalarında ev sahipliği yapmaya hazır. Burada birçok misafirimizi de ağırlıyoruz. Burada ter dökcek olan sporcularımız çevre illerimizin yurtlarında kalanlardır. Dün bizim sporcularımız Iğdır'da voleybolda ter dökmüşlerdi. Ben katılım sağlayan tüm illerimize teşekkür ediyorum. Gelen bu ekipler ilin ekonomisine de katkı sağlamaktadırlar. Bu vesileyle yaptığımız turnuvalar da önem arz etmektedir" dedi.iha

# İĞDIR'DA **KREDİ VE YURLAR KURUMU** SPOR OLİMPİYATLARI KAPSAMINDA VOLEYBOL BÖLGE ELEMELERİ GRUP MAÇLARI BAŞLADI



**I**ğdir'da, "Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları" 8 ilden 168 sporcunun katılımıyla başladı. İğdir'da, **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Spor Olimpiyatları kapsamında Voleybol Bölge Elemeleri grup maçları başladı.

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** (KYGM) tarafından bu yıl 13 branşta 35'incisi düzenlenen olimpiyatlar "**Kredi ve Yurtlar Spor Olimpiyatları**" adı altında yapılıyor. Bu kapsamda, KYGM Spor Olimpiyatları Voleybol Bölge Elemeleri Grup Maçları 8 ilden toplam 14 takım ve 168 öğrencinin katılımıyla İğdir Kazım Karabekir Spor Salonunda başladı.

İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, yurtlarda barınan öğrencilerin sporu bir yaşam tarzı haline getirmeleri, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yaşarak yeni arkadaşlar kazanmalarına katkı sağlamak amacıyla çeşitli branşlarda turnuvalar yaptıklarını belirterek, "Beden ve ruh sağlıklarını koruyarak geliştirmek, serbest zamanlarını olumlu değerlendirmelerine katkı sunarak, kötü alışkanlıklardan uzak durmalarını sağlamak, bilim, sanat ve spor ilerlemelerini izliyoruz. Çünkü bilimin, sanatın,

sporun birleştirici gücü olduğuna inanıyoruz. Ben tüm katılımcı sporcuları ve hocalarına başarılar diliyorum." dedi.

Sporculardan Gültekin Durmaz da turnuvaya Kars'tan geldiğini anlatarak, "Takım olarak çok iddialıyız ve birinci olacağımızdan da eminiz. Bu tür turnuvaların bizleri kaynaştırdığını ve daha çok arkadaş bulmamızda bizlere avantaj sağlayacağını inanıyorum." şeklinde konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin'in attığı servisle turnuva başladı.

Tek devreli lig usulüne göre yapılacak olan turnuva, 27 Nisan cumartesi günü oynanacak maçların ardından, kızlar ile erkeklerde 1'inci olan takımlarını Kirşehir'de yapılacak olan Türkiye Finallerine katılmaya hak kazanacaklar.

Haber: Aynur TOKA



# “Geleceğini çöpe atma” dediler tonlarca şişe topladılar

■ **DÜZCE**'de üniversite öğrencilerinin konakladığı Gençlik ve Spor Müdürlüğü yurtlarında başlatılan proje çerçevesinde 30 ton atık plastik şişe toplanılarak, geri dönüştürüldü. Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin barındığı yurtlarda Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından geri dönüşüm proje başlatıldı. Geleceğini çöpe atma ismi verilen proje çerçevesinde 11 öğrenci yurduna atık pet şişe kutuları konuldu. Öğrenciler yemekhanelerinde ve odalarında içtikleri suların şişelerini bu kutulara attı. 11 yurttan dönem ortasında 30 ton atık plastik



şişe toplandı. Toplanan atıklar ise geri dönüşüme gönderildi.